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Bostadsrittsforening Notgrind, Ojebyn 1(9)
Org.nr 716415-8763

Styrelsen for Bostadsrittsforening Notgrind, Ojebyn fir hirmed avge drsredovisning for rikenskapséret
2024,

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmdént om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus,
mot ersittning, till foreningens medlemmar upplata bostadsréttslagenheter for permanent boende om inte
annat sdrskilt avtalats, och i forekommande fall lokaler, till nyttjande utan begransning i tiden.

Foreningen uppfyller kraven for att klassificeras som en édkta bostadsrattsforening enligt
inkomstskattelagen (1999:1229). Detta innebér att foreningens fastighet till dvervigande del anviands
som bostéder av foreningens medlemmar. Klassificeringen innebér att medlemmarna beskattas for
eventuella kapitalvinster vid forséljning av bostadsritten som privatbostad.

Marken innehas med &dganderitt.
Under aret har styrelsen tagit fram en underhallsplan som stracker sig 6ver de kommande tio aren. Under
ar 2024 har fasadrenovering utforts pa fastigheterna. Det som stér som hogsta prioritet framat &r malning

av fasader mm, dérefter dr planen att se ver ventilationen i de hus dér det finns behov. For mer detaljer
hénvisas till underhéllsplanen som finns tillgénglig for medlemmarna.

Foreningen har sitt sdte i Pited.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 1104 1003 965 961 977
Resultat efter finansiella poster -514 13 -907 30 78
Soliditet (%) 18,7 21,0 20,8 25,1 254
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsrétt (kr/kvm) 0 0 0 0 0
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 5 5 5 5 5
Skuldséttning per kvm upplaten

med bostadsratt (kr/kvm) 5 5 5 5 5
Sparande per kvm (kr/kvm) 0 0 0 0 0
Réntekénslighet (%) 10,6 11,8 12,5 12,7 12,6
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 0 0 0 0 0
Arsavgifternas andel i % av totala 100,0 100,0 97,0 100,0 100,0
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Bostadsrittsforening Notgrind, Ojebyn 29
Org.nr 716415-8763

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021 2020
rorelseintdkter

Kostnader for virme, el och vatten ingér inte i arsavgiften.
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Bostadsrittsforening Notgrind, Ojebyn 309
Org.nr 716415-8763

Forindringar i eget kapital
Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 555372
arets forlust -513 881
41 491

disponeras si att
i ny rdkning overfores 41 491
41 491

Foreningens resultat och stdllning 1 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansriakning samt
kassaflodesanalys med noter.
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Bostadsrittsforening Notgrind, Ojebyn
Org.nr 716415-8763

Resultatrakning

Rorelseintikter, lagerforiandringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

2 1 104 455
1104 455

-323 372
-736 243
-97 481

-243 466
-1 400 562
-296 107

23 083
-240 857
-217 774
-513 881

-513 881

-513 881

Signeringar via Accountec Byraportal.
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2023-01-01
-2023-12-31

1 002 942
1002 942

-357 907
-196 167
-46 437

-243 466
-843 977
158 965

20105
-165 812
-145 707

13 258

13 258

13 258
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Bostadsrittsforening Notgrind, Ojebyn
Org.nr 716415-8763

Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa Kkassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR
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Not 2024-12-31

W

13 041 157
4 0
13 041 157

13 041 157

18473

1210
29976
49 659

1542 121
1542121
1591 780

14 632 937
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2023-12-31

13 284 623
0
13 284 623

13 284 623

10 513
29 051
39 573

2112 831
2112 831
2152 404

15 437 027
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Bostadsrittsforening Notgrind, Ojebyn
Org.nr 716415-8763

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

1 380 996
1311100
2 692 096

555372
-513 881
41 491
2733 587

11 570 495
11 570 495

150 000
8 696
19 099
0

65 542
85518
328 855

14 632 937
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2023-12-31

1380 996
1853214
3234210

0

13 258

13 258
3247 468

11732995
11 732 995

150 000
0

130 580
31395
43 744
100 845
456 564

15 437 027
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Bostadsrittsforening Notgrind, Ojebyn 709)

Org.nr 716415-8763

Kassaﬂﬁdesanalys Not 2024-01-01 2023-01-01
-2024-12-31 -2023-12-31

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -513 881 13258
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 243 466 243 466
Betald skatt -32 596 -40 477
Kassaflode frian den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital -303 011 216 247
Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Foréndring av kundfordringar -7 960 -687
Foréndring av kortfristiga fordringar -925 -2572
Foréndring av leverantdrsskulder -111 481 103 488
Foréndring av kortfristiga skulder 15167 -11 205
Kassaflode frian den lopande verksamheten -408 210 305271
Finansieringsverksamheten

Amortering av lan -162 500 -150 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -162 500 -150 000
Arets kassaflode -570 710 155271

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid &rets borjan 2112 831 1957 561
Likvida medel vid arets slut 1542 121 2112 832
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
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8(9)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag samt kompletterande allminna regler BFNAR

2023:1 for bostadsrittsforeningar.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 Ar
Inventarier, verktyg och installationer 3-5 Ar
Standardforbittringar 10-20 Ar
Not 2 Nettoomséttning
2024 2023
Arsavgifter bostider 1 104 455 1 002 942
1104 455 1002 942

I foreningens arsavgifter ingér abonnemang for bredband, TV basutbud+8 valfria kanaler, upplételse av
parkeringsplats, gemensam maskinpark som t.ex grisklippare och trimmers.

Not 3 Byggnader och mark
Ingédende anskaffningsvérden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde
Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
Ingaende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde
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2024-12-31

23 509 954
23 509 954

-10 225 330
-243 466
-10 468 796

13 041 158

2024-12-31

56 075
56 075

-56 075
-56 075

2023-12-31

23 509 954
23 509 954

-9 981 864
-243 466
-10 225 330

13 284 624

2023-12-31

56 075
56 075

-56 075
-56 075
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Bostadsrittsforening Notgrind, Ojebyn
Org.nr 716415-8763

Not 5 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare dn fem ar efter balansdagen

Not 6 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Mats Lovén Carola Eliméa
Ordforande

Nadja Lundstrom Cabral Joel Edin
Ulrika Berglund

Var revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgér av var elektroniska underskrift

Carola Lundgren
Godkénd revisor, medlem i FAR

Regis Cabral
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10 970 495
10 970 495

2024-12-31

21250 000
21 250 000

Foreningsvald revisor

909

2023-12-31

11 132 995
11 132 995

2023-12-31

21250 000
21 250 000
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¢ Alla digitala signaturer ar bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat®

Reader® eller ndgon annan PDF-lasare som stddjer visning av bifogade filer.
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Arsredovisningen signerades av hela styrelsen 2025-01-24 kl 14:11. Revisorspéteckning adderades 2025-01-26 kI 19:25.
Signeringar via Accountec Byraportal.




{"signature":"","bankIdIssueDate":"2024-08-16","ocspResponse":"","user":{"personalNumber":"197407198964","name":"Ann Carola Elimä","givenName":"Ann Carola","surname":"Elimä"},"device":{"ipAddress":"62.20.9.2","uhi":"8D9oaEBA0HjPVaD3Cw59jgh2zqE="}}


{"signature":"","bankIdIssueDate":"2023-12-13","ocspResponse":"","user":{"personalNumber":"196703188984","name":"BERIT CAROLA LUNDGREN","givenName":"BERIT CAROLA","surname":"LUNDGREN"},"device":{"ipAddress":"139.47.17.103","uhi":"I9u7msSqvoMf0mvJKT45UciwnoE="}}


{"signature":"","bankIdIssueDate":"2024-11-12","ocspResponse":"","user":{"personalNumber":"198508268953","name":"JOEL EDIN","givenName":"PER JOEL","surname":"EDIN"},"device":{"ipAddress":"31.209.52.129","uhi":"XoqJ141AvJOhmU/puiKrblNgip0="}}


{"signature":"","bankIdIssueDate":"2023-03-15","ocspResponse":"","user":{"personalNumber":"197004108937","name":"MATS LOVÉN","givenName":"MATS","surname":"LOVÉN"},"device":{"ipAddress":"217.215.214.85","uhi":"35abSao47Yzc4JtdAsr8yElKySY="}}


{"signature":"","bankIdIssueDate":"2024-11-03","ocspResponse":"","user":{"personalNumber":"198103231463","name":"NADJA LUNDSTRÖM CABRAL","givenName":"NADJA PAULA","surname":"LUNDSTRÖM CABRAL"},"device":{"ipAddress":"31.209.52.7","uhi":"SakUFMtXDiL9NKAtd2y1plKQ+os="}}


{"signature":"","bankIdIssueDate":"2022-07-30","ocspResponse":"","user":{"personalNumber":"195401131692","name":"REGIS CABRAL","givenName":"REGIS","surname":"CABRAL"},"device":{"ipAddress":"31.209.52.7","uhi":"VKyAGzZJZmtq/Q/1/RZJVlfKDNo="}}


{"signature":"","bankIdIssueDate":"2024-01-28","ocspResponse":"","user":{"personalNumber":"197210199027","name":"ULRIKA BERGLUND","givenName":"ULRIKA","surname":"BERGLUND"},"device":{"ipAddress":"31.209.52.180","uhi":"ZEWvvaTrCj/dzQnJtA23jgnnzx4="}}

		2025-01-26T18:25:04+0000
	accountec.se
	Accountec Sweden AB
	Signerat med Accountec Byråportal




